parcelada, diante da necessidade de consumo, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal 
de Transportes. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA  

CONTRATADA: PRODUÇÃO COM. DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA., CNPJ nº 04.246.589/0001-63. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 47.807,00 (quarenta e sete mil e oitocentos e sete reais), 
por conta do fornecimento dos combustíveis durante o exercício de 2016. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
02.01.01.04.122.0021.2015.3.3.90.30.00 Ficha 057 – Gabinete do Prefeito 
02.02.01.04.122.0021.2019.3.3.90.30.00 Ficha 090 – Secretaria Geral de administração